19/4/23, 15:36 Zimbra:

Zimbra: argilia.malave@atencionintegral.gob.ec

Fwd: Asunto: Convocatoria Mesa Técnica N°9 de Implementacion de Seguridad, Justicia y Derechos.

De : Alexis Paul Aguilar Alban <alexis.aguilar@atencionintegral.gob.ec> mié, 19 de abr de 2023 15:33

Asunto : Fwd: Asunto: Convocatoria Mesa Técnica N°9 de Implementacién de Seguridad, Justicia y
Derechos.

Para : Argilia Eleonora Malave Fernandez <argilia.malave@atencionintegral.gob.ec>
Saludos, Eleonora.

Envio la convocatoria.

Mgs. Alexis Paul Aguilar Alban

Subdirector de Medidas Cautelares, Ejecucion de Penas y Medidas Socioeducativas
Direccion: Av. Francisco de Orellana E3-62 y Av. 9 de Octubre
Codigo postal: 170526 /Quito-Ecuador

Teléfono:593-2393 2520 Ext. 401
alexis.aguilar@atencionintegral.gob.ec

De: "Alexis Paul Aguilar Alban" <alexis.aguilar@atencionintegral.gob.ec>

Para: "secretaria@conaie.gob" <alianzaddhh.ecuador@gmail.com>, "<feinenacional@gmail.com>, \"jcarlospilamunga"
<jcarlospilamunga@gmail.com>, "fenocin" <fenocin@fenocin.org>, "fd ambiental" <fd_ambiental@hotmail.com>, "juan redroban"
<juan.redroban@ministeriodelinterior.gob.ec>, "israel espinosa" <israel.espinosa@atencionintegral.gob.ec>, "Ana Maria Coronel Loaiza'
<ana.coronel@atencionintegral.gob.ec>, "Lizbeth Aracelly Cabrera Martinez" <lizbeth.cabrera@atencionintegral.gob.ec>, "Genesis
Raquel Vasquez Casares" <genesis.vasquez@atencionintegral.gob.ec>, "Jose Patricio Guaman Gallo"
<jose.guaman@atencionintegral.gob.ec>, "israel espinosa" <israel.espinosa@atencionintegral.gob.ec>, "Xavier Juan Carlos Garces
carrillo" <xavier.garces@atencionintegral.gob.ec>, "Johanna Maricela Arteaga Paspuel" <johanna.arteaga@atencionintegral.gob.ec>
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CC: "Nataly Silvana Arias Pinto" <nataly.arias@atencionintegral.gob.ec>
Enviados: Martes, 18 de Abril 2023 15:31:25
Asunto: Asunto: Convocatoria Mesa Técnica N°9 de Implementacion de Seguridad, Justicia y Derechos.

Atento saludo.

A través del presente me permito convocar a una reunion de trabajo; a fin de, dar continuidad de los avances e instalaciéon de la Mesa
Técnica de Implementacién de Seguridad, Justicia y Derechos; que forman parte de las Organizaciones de los Pueblos y Nacionalidades
Indigenas, Organizaciones Sociales, el Directorio del Organismo Técnico (DOT) y el Servicio Nacional de Atencidn a las Personas Privadas
de la Libertad y a Adolescentes Infractores, la misma que se llevara a cabo el dia jueves 20 de abril 2023; a las 10h00, en el auditorio
del SNAI de Planta Central ubicado en la Av. Francisco de Orellana y Av. 9 de octubre.

Saludos Cordiales,

Mgs. Alexis Paul Aguilar Alban
Subdirector de Medidas Cautelares, Ejecucion de Penas y Medidas Socioeducativas

Direccion: Av. Francisco de Orellana E3-62 y Av. 9 de Octubre
Codigo postal: 170526 /Quito-Ecuador

Teléfono:593-2393 2520 Ext. 401
alexis.aguilar@atencionintegral.gob.ec
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